ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НОВОШЕШМИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Советская, д.80,
с. Новошешминск,423190

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЯЦА ЧИШМЭ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Совет урамы, 80,
Яна Чишмэ авылы,423190

тел.: Г8-84348) 2-31-00, Факс: (8-84348) 2-20-22, chishma@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

от «27» сентября 2018 года № 452

«Об изменениях состава районной комиссии по опеке и попечительству
Новошешминского муниципального района»

Исполнительный комитет Новошешминского муниципального района
Республики Татарстан постановляет:

1. Должность главного специалиста Исполнительного комитета

Новошешминского муниципального района Республики Татарстан изложить в

новой редакции -  «начальник отдела по опеке и попечительству

Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района

Республики Татарстан».

2. Исключить из состава данной комиссии Хоснуллину М.Р..

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

заместителя руководителя Исполнительного комитета Новошешминского

муниципального района Республики Татарстан по социальным вопросам.

Руководитель
Исполнительного комитета
Новошешминского муниципального

mailto:chishma@tatar.ru

Приложение
к постановлению
Исполнительного комитета
Новошешминского
муниципального района
Республики Татарстан
от «27» сентября 2018 года № 452
изменения:
Постановления от 16.07.2007 № 97
Постановление от 17.09.2007 № 123
Постановление от 30.01.2009 № 10
Постановление от 25.09.2010 № 159
Постановление от 09.04.2010 № 83
Постановление от 03.11.2010 № 320
Постановление от 22.12.2010 № 319
Постановление от 19.08.2011 № 344
Постановление от 17.01.2013 № 9
Постановление от 20.10.2014 № 456
Постановление от 17.08.2015 № 215
Постановление от 07.10.2016 № 277
Постановление от 15.08.2016 № 322
Постановление от 14.02.2017 № 80
Постановление от 10.11.2017 № 558
Постановление от 14.08.2018 № 333

Состав
районной комиссии по опеке и попечительству

Новошешминского муниципального района

Председатель комиссии:

СеменякВ.Н. - заместитель руководителя Исполнительного
комитета Новошешминского муниципального
района Республики Татарстан по социальным
вопросам

Заместитель председателя комиссии:

Еронтьев А.Л. - начальник отдела образования
Исполнительного комитета
Новошешминского муниципального района
Республики Татарстан

Ответственный секретарь комиссии:

Бочарова А. А.

Члены комиссии:

Абрамов А.В.

Алукаева А.Ф.

Гурьева Н.Н.

Кашапова Н.Н.

Хиразева Л.Н.

ведущий специалист отдела по опеке и
попечительству Исполнительного комитета
Новошешминского муниципального района
Республики Татарстан

начальник отдела по делам молодежи, спорту и
туризму Исполнительного комитета
Новошешминского муниципального района
Республики Татарстан

врач педиатр участковый ГАУЗ
«Новошешминская ЦРБ» (по согласованию)

начальник отдела социальной защиты
Министерства труда, занятости и социальной
защиты Республики Татарстан в
Новошешминском муниципальном районе (по
согласованию)

начальник отдела по опеке и попечительству
Исполнительного комитета Новошешминского
муниципального района Республики Татарстан

руководитель клиентской службы (на правах
отдела) в Новошешминском районе УПФР по
г.Чистополь по Чистопольскому,
Новошешминскому районам Республика
Татарстан (по согласованию)